
 

 Městský úřad Chrudim 
 Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim  
 Odbor životního prostředí / oddělení přírodního prostředí 
 Adresa pracoviště: Pardubická 67, 537 16 Chrudim 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
1/23 

Váš dopis ze dne:  

Vaše značka:  

Č. j.: CR 044319/2013   OŽP/Je 

Ukl./skart. znak: 206.1 / A 5 

Uloženo pod č.j.: CR 044319/2013 

Vyřizuje: Bc. Petr Jelínek                                                                                Dle rozdělovníku 

Tel./fax: 469 657 325/469 657 240 

E-mail: petr.jelinek@chrudim-city.cz 
Počet listů: 23 

Počet listů příloh: 29 

  

V Chrudimi dne: 08.07.2013 

 

 

 
R O Z H O D N U T Í 

 

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí (dále jen orgán státní správy myslivosti) příslušný 

podle ustanovení § 57 odst. 4 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen zákon o myslivosti) jako orgán státní správy myslivosti s rozsahem vymezeným dle § 60 zákona o 

myslivosti a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), v souladu s ustanovením § 18 zákona 

o myslivosti  

 

uznává společenstevní honitbu č. 84 s názvem Zderaz les. 
 

Honitba Zderaz les se nachází na území zaniklé honitby Zderaz a zasahuje do k.ú. Zderaz, Předhradí u 

Skutče, Lhota u Skutče, Hněvětice, Miřetín, Hluboká u Skutče, Doly, Střítež u Skutče, Podměstí a 

Leština. Honitba Zderaz les se nachází na honebních pozemcích členů HS Zderaz les, IČO 01591436, 

se sídlem Zderaz 14, 539 44 Proseč u Skutče (seznam honebních pozemků členů HS Zderaz les je 

součástí spisu o uznání honitby Zderaz les), které zastupuje honební starosta Jan Váško, bytem Zderaz 

14, 539 44 Proseč u Skutče. Součástí honitby Zderaz les jsou i pozemky, které orgán státní správy 

myslivosti v souladu s ustanovením § 30 zákona o myslivosti přičlenil k této honitbě (viz příloha č. 1). 

 

Výměra honebních pozemků: 

 

druh pozemku vlastní pozemky (ha) přičleňované pozemky (ha) výměra celkem (ha) 

zemědělská půda 957 327 1284 

lesní půda 285 282 567 

vodní plocha 4 16 20 

ostatní plocha 48 26 74 

Honební plocha celkem 1294 651 1945 

 

 

mailto:petr.jelinek@chrudim-city.cz


č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
2/23 

 

Stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře pro danou honitbu 

 

Druh zvěře:

Jakostní třída 

honitby / 

skupina

Výměra 

využívaná 

zvěří ha

Minimální stav 

zvěře       v 

honitbě

Normovaný 

stav zvěře      v 

honitbě

Poměr pohlaví 

daného druhu 

zvěře
KOP:

Srnčí pole III. 1284 13 82 0,9

Srnčí les   III. 567 14 22 0,9

Srnčí celkem III. 1925 27 104 1 : 1 0,9

Zajíc polní III./ D 1000 50 90 1 : 1 0,4

 

Procento zastoupení věkových tříd u dospělých samců srnce obecného se stanovuje takto: 

- v I. věkové třídě od 10 měsíců do 2 let, 41 % 

- v II. věkové třídě od 3 do 4 let, 24 % 

- v III. Věkové třídě od 5 let, 35 % 

 

Procentuelní poměr zastoupení samců, samic a mláďat je pro danou honitbu stanoven v poměru samci 

38 % / samice 38 % / mláďata 24 %. 

 

Popis hranice honitby: 

 

Od Staré hospody ve Zderazi směrem na křižovatku Perálec-Proseč. Z křižovatky po silnici směrem na 

Proseč. Naproti kamenolomu Zderaz začíná po pravé straně ve směru na Proseč v pravém úhlu od 

silnice komunikace, která dělí prosečský a zderazský katastr. Tato komunikace je prakticky přímá a 

průběžná až k meliorační strouze č 529/9, mezi parcelami č. 633/2 a č. 633/3 pokračuje hranice ve 

směru toku strouhy na mostek, kde hranice odbočuje v pravém úhlu vlevo, dále pokračuje směrem po 

cestě, která nás zavede k Martinickému potoku. Od tohoto místa pokračuje mezi katastry Česká Rybná 

a Perálec až k řece Krounce. Dále pokračuje ve směru toku až k mostu do Kutřína. Odtud se stáčí 

vlevo a pokračuje po hlavní silnici směrem do obce Předhradí. Dále hranice pokračuje po silnici 

Předhradí-Hněvětice až k řece Krounce. Dále ve směru toku do kamenolomu Předhradí, silnicí z lomu 

na křižovatku Zhoř-Zbožnov. Na této křižovatce hranice odbočuje vpravo po silnici směr Doly až za 

Kerhartovu habřinu na hranici k.ú. Lhota u Skutče a Doly. Zde pokračuje vpravo po rozhraní pole a 

lesa k „Drtiči“. Zde brodem přes řeku po hranici k.ú. Lhota a Doly k ppč. 832/4, po její severní hranici 

k severní hranici ppč. 851/3 (obě v k.ú. Doly) k parcele č. 861/8. Po tomto pozemku k ppč. 1657/2 

v k.ú. Doly, dále po tomto pozemku až k ppč. 1015 v k.ú. Doly. Po severozápadní hranici tohoto 

pozemku až k ppč. 1012 na silnici Hluboká-Brdo. Odtud po hranici Doly-Hluboká až na silnici do 

Hlubočic a dále po silnici až k řece Novohradce. Zde se hranice stáčí proti proudu řeky až ke stavení 

Ing. Abraháma, kde se hranice stáčí o 90
o  

vpravo po hranicích majetku firmy SIMMO k dolanskému 

poli, pokračuje po jeho východní straně dolů až do Pivnické rokle, kde se hranice stáčí o 90° vlevo a 

pokračuje po hranici majetku firmy SIMMO. Po 200 m se hranice stáčí o 90° vlevo a pokračuje opět 

po hranici firmy SIMMO až na cestu mezi střediskem ZD Zderaz a dolanským polem. Na této cestě se 

hranice stáčí o 90° vpravo a po ní pokračuje kolem střediska ZD Zderaz po místní komunikaci až 

k hlavní silnici, kde se stáčí vpravo k výchozímu bodu Stará hospoda. 

 

 

 

 

 



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
3/23 

 

Účastníky řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád jsou: 
 

HS Zderaz les, IČO 01591436, Jan Váško, Zderaz 14, 539 44 Proseč u Skutče 

HS Proseč les, IČO 01591924, Josef Boháč, Záboří 29, 539 44 Proseč u Skutče 

HS Proseč Česká Rybná, IČO 71168770, Marek Drahoš, Proseč 49, 539 44 Proseč u Skutče 

HS Krouna Otradov, IČO 70848084, Jan Urban, Rychnov 5, 539 44 Proseč u Skutče 

HS Zderaz Polánka, IČO 71168362, Ing. Milan Mareček, Mládeže 406, 391 55 Chýnov 

HS Lažany – Předhradí, IČO 71168397, Jiří Víšek, Předhradí 82, 539 74 Předhradí 

HS Luže, IČO 43501460, Radek Zeman, Zdislav 14, 538 54 Luže 
HS Leština, IČO 43501141, Ing. Miloslav Háněl, Mokrá Lhota 43, 539 44 Proseč u Skutče 

 

Účastníky řízení dle § 27 odst. 2  zákona č. 500/2004 Sb., správní řád jsou: 
 

Adamec Bohumil, Zahradní 60/43,36001 Karlovy Vary Zderaz 474 

Adamec Jiří MgA., Nad Šárkou 1409/134,16000 Praha, Dejvice 

Adamec Zdeněk Mgr., Údolní 82,46861 Desná, Desná I  

Andrlová Eva, Palackého třída 65,53701 Chrudim, Chrudim III 

Bakeš Jiří Mgr., K Rybníčku 666,53006 Pardubice, Svítkov  

Bárta Luboš, Proseč 167,53944 Proseč 

Barták Jaroslav, Střemošice 2,53854 Střemošice 

Bartoš David, Pod Labuťkou 951/11,18000 Praha, Libeň (Praha 8) 

Bartoš Vojtěch, Erno Košťála 969,53012 Pardubice, Studánka 

Bartošová Jarmila, Na rovni 845/4,16200 Praha, Břevnov  

Bartošová Jaroslava, Předhradí 8,53974 Předhradí  

Bartošová Květoslava, Miřetín 47,53944 Proseč  

Bártová Marie, Baarova 1376/7,50002 Hradec Králové, Pražské Předměstí 

Baťa Jan a Baťová Jaroslava, Brdo 19,53854 Luže  

Baťa Petr, Příluka 22,53944 Příluka  

Baťa Václav, Leštinka 59,53973 Leštinka  

Baťová Marie, Brdo 15,53854 Luže  

Baťová Vlasta, adresa neznámá 0,0 adresa neznámá  

Bečička Josef a Bečičková Eva, Pivovarská 417,56601 Vysoké Mýto, Pražské Předměstí 

Běloušek Miroslav, Na Okraji 328/47,16200 Praha, Veleslavín 

Benešová Jiřina, Svařeň 28,56601 Vysoké Mýto  

Benešová Vlasta, Jaromírova 73,55101 Jaroměř, Jakubské Předměstí 

Beránek Zdeněk, Palackého 550,46841 Tanvald 

Bezděk František, Ležáků 671,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Bezděk Jaroslav, Sladovnická 424,56601 Vysoké Mýto, Pražské Předměstí 

Bezděk Jiří, Hněvětice 32,53973 Skuteč  

Bezděk Josef, Perálec 91,53944 Perálec  

Bílý Jiří, Zderaz 55,53944 Zderaz  

Blehová Jana, Dr. M. Tyrše 3103,73801 Frýdek-Místek, Frýdek 

Boháč Josef, Záboří 29,53944 Proseč  

Boštíková Marie, Poříčí u Litomyšle 7,57001 Poříčí u Litomyšle 

Boušková Marta, Dr. Znojemského 437,53973 Skuteč  

Brázdová Václavka, Řepová 488/31,19600 Praha, Čakovice  

Brdíčko Jaroslav, Zahradní 891,53973 Skuteč  

Brdíčko Milan, Hamzova 250,53854 Luže  

Brůnová Drahomíra Ing., Dostihová 1156,53006 Pardubice, Svítkov 

Břeň Václav, Hluboká 87,53973 Hluboká  

Březina Jiří, Vítězslava Nováka 45,53973 Skuteč  

Bučko Milan, Pivovarská 568,36461 Teplá  

Bujárek Josef, Školní 260,50901 Nová Paka  

Bukáček Vladimír Ing., Paseky 966,57201 Polička, Horní Předměstí 

Bureš Josef, Hněvětice 19,53973 Skuteč  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
4/23 

Bureš Karel, Bor u Skutče 80,53944 Bor u Skutče  

Bureš Miloslav, Újezd nad Zbečnem 40,27024 Zbečno  

Bureš Miroslav, Havlíčkova 530,53973 Skuteč  

Burešová Marie, Hluboká 7,53973 Hluboká  

Burešová Miroslava, Na Výsluní 340,53854 Luže  

Bydžovská Jana Ing., Ráby 165,53352 Ráby  

Cach Josef, Bor u Skutče 47,53944 Bor u Skutče  

Cach Karel, Přátelství 1467/45,35002 Cheb  

Ceplová Monika, Mírová 813,53973 Skuteč  

Cimburek Václav, Zhoř 12,53974 Skuteč  

Cimburek Václav a Cimburková Dana, Zhoř 12,53974 Skuteč 

Cimburková Veronika, Zhoř 12,53973 Skuteč  

Čapková Jitka, Lidická 365,53009 Pardubice, Polabiny  

Čápová Marie, Vrbatův Kostelec 101,53956 Vrbatův Kostelec 

Čáslavka Josef, Oldřetice 23,53901 Raná  

Čečrdlová Helena, Malíkovice 68,27377 Malíkovice Střítež  

Čejka Zdeněk, Hroubovice 109,53854 Hroubovice  

Čejková Jana, Předhradí 16,53974 Předhradí  

Čejková Vlasta, Podél Dráhy 903,53803 Heřmanův Městec  

Černý Miloslav Ing., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov (Praha 3) 

Červinka Jiří a Červinková Jana, Malíkova 1654/18,62100 Brno, Řečkovice 

Českomoravské lesy, s.r.o., Rubešova 56,28002 Kolín, Kolín I 

Čížková Blanka, Konopáčská 557,53803 Heřmanův Městec  

Čížová Anna, Rybník 60,56002 Rybník  

Daněk Milan, Náměstí Plk. Josefa Koukala 34,53854 Luže 

Daněk Oldřich, Bratříků 774,58001 Havlíčkův Brod  

Dastych František, Stritez 19,0 Stritez  

Dejdar Vítězslav, Markovická 668/37,50003 Hradec Králové, Slezské předměstí 

Doležal Josef, Předhradí 24,53974 Předhradí  

Doležal Václav, Miřetín 35,0 Miřetín  

Doležalová Anna, Miřetín 35,0 Miřetín  

Domov na hradě Rychmburk, Předhradí 17,53974 Předhradí  

Dospěl Bohumil, Palackého třída 377,53973 Skuteč  

Dospělová Anna, Předhradí 17,53974 Předhradí  

Dostál Miroslav, Miřetín 39,53944 Miřetín  

Dostál Pavel, Česká Rybná 153,53944 Proseč  

Dostálová Františka, Miřetín 59,53944 Proseč  

Dostálová Lada, Perálec 95,53944 Perálec  

Dostálová Růžena, Česká Rybná 52,53944 Proseč  

Drahoš Jiří, Rabouň 16,53854 Luže  

Drahoš Josef, Peralec 57,0 Peralec  

Drahoš Josef, Hluboká 3,53973 Hluboká  

Drahoš Josef, Peralec 59,0 Peralec  

Drahoš Luboš, Slov. nár. povstání 608,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Drahoš Miroslav, Perálec 72,53944 Perálec  

Drahoš Tomáš, Družstevní 902,53973 Skuteč  

Drahoš Tomáš a Drahošová Marie, Blahoslavova 866/23,50003 Hradec Králové, Slezské Předměstí 

Drahošová Anna, Perálec 59,0 Perálec  

Drahošová Bohumila, Perálec 47,53944 Perálec  

Drahošová Josefa, Perálec 57,0 Perálec  

Drahošová Marie, Hluboká 3,53973 Hluboká  

Drahošová Marie, Blahoslavova 866/23,50003 Hradec Králové, Slezské Předměstí 

Drahošová Milada, Perálec 72,53944 Perálec  

Dubišar Pavel, Dlouhá Ves 128,51601 Rychnov nad Kněžnou 

Dudychová Kristina, Perálec 76,53944 Perálec  

Důrek Josef, Lažany 37,53974 Skuteč  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
5/23 

Důrková Jarmila, Oldřetice 9,53901 Raná  

Dužíková Jitka, Rudé armády 8,43547 Brandov  

Dvořák Josef, Josefa Čapka 740,27201 Kladno, Kročehlavy  

Dvořák Václav, Doubravice 37,0 Dubravice  

Dvořáková Anna, Doubravice 37,0 Doubravice  

Effenbergerová Stanislava, Josefa Šímy 780,55101 Jaroměř, Pražské Předměstí 

Eichinger Petr, Enderby 0,0 Enderby  

EKUS - H spol. s r.o., Bor u Skutče 97,53944 Bor u Skutče  

Fejfarová Bohuslava, Sídliště Pražská 2800,58001 Havlíčkův Brod 

Filipi Pavel, Leštinka 36,53973 Leštinka  

Filipi Petr, Zbožnov 22,53973 Skuteč  

Flégr Jaroslav a Flégrová Blanka, Hluboká 63,53973 Hluboká 

Flekrová Hana, Hradecká 769,53401 Holice  

Flídr Miroslav, Sládkova 866,53973 Skuteč  

Flídr MiroslavDiS., Orel 58,53821 Orel  

Flídrová Helena, Sládkova 866,53973 Skuteč  

Fulík Jan, Dvořiště 5,53944 Leština  

Fulík Jan Ing., Oddechová 616,15531 Praha, Lipence  

Fulíková Lenka, Artura Krause 2293,53002 Pardubice, Zelené Předměstí (Pardubice I) 

Gasslerová Marta, Hlinsko 677,53901 Hlinsko  

Gregor Luboš, Dubová 5,53825 Miřetice  

Gregorová Milena, Strmá 807,53973 Skuteč  

Hainová Monika, Rumunská 260,53003 Pardubice, Studánka (Pardubice III) 

Halamka Vlastislav, Meruňková 2848/5,40001 Ústí nad Labem, Severní terasa 

Hampl Jiří a Hamplová Stanislava, Na Křemínku 465,28201 Český Brod 

Háněl Miloslav Ing., Mokrá Lhota 43,53944 Nové Hrady  

Hánělová Milada, Hluboká 76,53973 Hluboká  

Havlíčková Jitka Ing., Ke Smrčinám 1108,28163 Kostelec nad Černými Lesy 

Havlíčková Marie, Hluboká 10,0 Hluboká  

Hedánková Táňa, Dlouhá 379/63,41002 Lovosice  

Hegr Milan, Kameničky 200,53941 Kameničky  

Hejzlarová Marcela, U Hráze 43,78971 Leština  

Heller Michal, Weidenweg 17 0,0 Dornbirn, A 6850 Dornbirn 

Hledík Jan a Hledíková Miroslava, Zbožnov 35,53973 Skuteč 

Hledík Jiří, Zderaz 22,53944 Zderaz  

Hledík Lukáš, Zderaz 79,53944 Zderaz  

Hledíková Eva, Eimova 1020,57201 Polička, Horní Předměstí 

Holan Jiří a Holanová Ivona, Perálec 90,53944 Perálec  

Holíková Anna, třída Míru 58,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Holomek Petr, Čeradice 28,53401 Moravany  

Holomková Lenka, Nedošín 151,57001 Litomyšl  

Holomková Marta, Chlum 8,0 Stritez  

Homolka Zdeněk, Heydukova 475,53973 Skuteč  

Horák Jiří, Komunardů 442/16,17000 Praha, Holešovice  

Horáková Zdeňka, Zadní 286/39,56802 Svitavy, Lačnov  

Hornychová Dana, Staroholická 284,53401 Holice, Staré Holice 

Hrdličková Marie, 3. Května 79,0 Nová Paka  

Hrnčíř Jiří, Zderaz 114,53944 Zderaz  

Hromádko Jan, Miřetín 40,53944 Proseč  

Hromádko Miloslav, Československé Armády 118,53973 Skuteč 

Hromádková Ivana, Vítězslava Nováka 82,53973 Skuteč  

Hrouzek Miroslav Ing., Budovatelů 914,53701 Chrudim, Chrudim II 

Hrušková Jana, Strmá 808,53973 Skuteč  

Hůlka Václav, Rybitví 200,53354 Rybitví  

Hurych Václav MUDr. a Hurychová Božena, Dr. Jana Malíka 834,53701 Chrudim, Chrudim II 

Hýbl František, Lestina 20,0 Lestina  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
6/23 

Hýblová Marie, Leština 20,0 Leština  

Chadima Bedřich, Předhradí 14,53974 Předhradí  

Chalupníková Hana, Havlíčkova 289,53973 Skuteč  

Chotěnovská Anna, Miretin 64,0 Miretin Perálec 347 1/1 1055 m2 

Christ Pavel, Novoměstská 949,59301 Bystřice nad Pernštejnem 

Chvojka Miloš Ing. a Chvojková Hana, Rooseveltova 780,53701 Chrudim, Chrudim III 

IFRE a.s., K Verneráku 507/27,14800 Praha, Kunratice  

Ing. Nosek, s.r.o., Jiráskova 899,51601 Rychnov nad Kněžnou 

Janda Josef, Zalesi Strihanov 28,0 Zalesi Strihanov  

Janda Josef, Turnovská 477/6,18000 Praha, Libeň  

Janecká Marie, Proseč 89,53944 Proseč  

Janečková Hana, Vítězslava Nováka 650,53973 Skuteč  

Janišová Libuše, Sedliště 74,57001 Sedliště  

Janková Ludmila, Zderaz 74,53944 Zderaz  

Janová Dana Ing., Šumavská 610,38241 Kaplice  

Jelínek Josef, Cerekvice nad Loučnou 142,56953 Cerekvice nad Loučnou 

Jelínek Karel, Mánesova 1327/2,56802 Svitavy, Předměstí  

Jelínek Tomáš, Cerekvice nad Loučnou 142,56953 Cerekvice nad Loučnou 

Jelínková Marcela, Cerekvice nad Loučnou 142,56953 Cerekvice nad Loučnou 

Jílek Jaroslav, Hněvětice 16,53973 Skuteč  

Jirásek Ivan, Raisova 1922/5,41201 Litoměřice, Předměstí  

Jirásek Miroslav, Velká Buková 36,27023 Velká Buková  

Jirásek Vítězslav, Brichtova 817/3,15200 Praha, Hlubočepy  

Jirmásek Luboš, Lhota u Skutče 25,53974 Skuteč  

Jirmásek Pavel, Zhoř 8,53973 Skuteč  

Jirsová Lenka, Veverkova 899/6,50002 Hradec Králové, Pražské Předměstí 

Jiruška Jaroslav, Nedošín 82,57001 Litomyšl  

Joukl Jiří Ing. a Jouklová Karla, Sokolovská 514,53701 Chrudim, Chrudim III 

Kadlec Josef, kap. Svatoně 35,53974 Předhradí  

Kadlec Pavel, Zahradní 117,53974 Předhradí  

Kadleček Marcel, Dolnokralovická 1296,25801 Vlašim  

Kalášková Jana, Mladkov 112,56167 Mladkov  

Kalcso Dalibor JUDr. a Kalcsová Blanka JUDr., Jižní 791/15,50003 Hradec Králové, Slezské Předměstí 

Kalibánová Drahomíra, Záboří 144,53944 Proseč  

Kaplanová Dana, Vítězslava Nováka 55,53973 Skuteč  

Kaplanová Hana, Dolní Roveň 172,53371 Dolní Roveň  

Karalová Táňa, Perálec 64,53944 Perálec  

Karlík Karel, Antonína Slavíčka 461/7,56802 Svitavy, Lány  

Kašpar Radomil, Nedošín 147,57001 Litomyšl  

Katzerová Nataša, Žižkova 493,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Klapal Oldřich, Československé armády 1404,53901 Hlinsko  

Klapal Zdeněk, Dolní Roveň 246,53371 Dolní Roveň  

Klimeš Petr, Luďka Matury 810,53012 Pardubice, Studánka (Pardubice III) 

Klofátová Věra, Proseč 271,53944 Proseč  

Klusoň Josef, Doly Brdo 5,0 Doly Brdo 

Kočová Eva Ing., Branická 1319/86,14700 Praha, Braník  

Kohoutová Petra, Lupáčova 805/10,13000 Praha, Žižkov  

Kološová Jana, Veská 54,53304 Sezemice  

Kopáčková Dana, U Marka 2542,53002 Pardubice, Zelené Předměstí (Pardubice I) 

Kopecká Marie, Dukelská 65,53974 Předhradí  

Kopecký Jaroslav, Kaštanka 428,53854 Luže  

Kopiště Ladislav, Česká Rybná 84,53944 Proseč  

Koráb Miroslav, Prokopa Velikého 366,28002 Kolín, Kolín III  

Korábek Ladislav, Mánesova 1517/67,12000 Praha, Vinohrady (Praha 2) 

Kořínková Lenka, Mnětice 17,53002 Pardubice  

Košňarová Anna, Proseč 344,53944 Proseč  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
7/23 

Košnarová Eliška, Československé armády 238,53973 Skuteč 

Kotyzová Andrea, Hluboká 68,53973 Hluboká  

Koutná Milada, Hluboká 76,53973 Hluboká  

Koutný Jan, Podměstí 1,53944 Proseč  

Koutný Jaroslav a Koutná Milada, Hluboká 76,53973 Hluboká 

Koutný Miroslav, Záboří 198,53944 Proseč  

Kovandová Hana, Hříškov 179,43904 Hříškov  

Kovář Jan, Budislav 97,56965 Budislav  

Kovář Miroslav Ing., Slunečná 2035/11,25101 Říčany  

Kozák Josef, Alšova 459,57201 Polička, Horní Předměstí  

Kozák Josef a Kozáková Ilona Mgr., Alšova 459,57201 Polička, Horní Předměstí 

Krajčovičová Eva, Klánova 194/8,14700 Praha, Hodkovičky  

Králová Jana, Kutřín 4,53944 Perálec  

Králová Milada, Bor u Skutče 7,53944 Bor u Skutče  

Kratochvíl Ondřej, Jižní 1370,53501 Přelouč  

Kratochvíl Stanislav a Kratochvílová Ilona, Perálec 46,53944 Perálec 

Kratochvílová Marie, Stíčany 92,53862 Hrochův Týnec  

Kratochvílová Zdeňka, Městečko 186,27023 Městečko  

Krčil František Ing., Slovenská 650,53705 Chrudim, Chrudim II 

Krejsa František, Zderaz 76,53944 Zderaz  

Krejsová Eva, Jiráskova 393,56601 Vysoké Mýto, Pražské Předměstí 

Kroulík Josef, Tomáškova 513,53973 Skuteč  

Kroulíková Marie, Čistá 263,56956 Čistá  

Křehký Roman, Dolní Sídliště 260,51761 Rokytnice v Orlických Horách 

Křenková Ludmila, Heyrovského 393/1,77900 Olomouc, Povel 

Kubáň Vladimír, Krouna 3,53943 Krouna  

Kubásek Libor a Kubásková Květoslava, Miřetín 9,53944 Proseč 

Kubát František, Brdo 30,53854 Luže  

Kubát František a Kubátová Miloslava, Brdo 30,53854 Luže  

Kubát Luboš, Zhoř 37,53974 Skuteč  

Kučerová Naďa, Hluboká 46,53973 Hluboká  

Kumšta Václav Ing. a Kumštová Daniela, Chvalova 1696/10,13000 Praha, Žižkov 

Kusý Josef, Česká Rybná 151,53944 Proseč  

Kysílková Miloslava, Peralec 38,0 Peralec  

Lacman Ladislav, Lhota u Skutče 0,53973 Skuteč  

Lacman Petr, Na Větrníku 1207,53705 Chrudim, Chrudim IV  

Lacmanová Ilona, Brdo 25,53854 Luže  

Lacmanová Růžena, Lhota u Skutče 19,53973 Skuteč  

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50168 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

Linhartová Pavla, Tuněchody 168,53701 Tuněchody  

Lištvánová Lada, Kutřín 9,53944 Perálec  

Lněnička Libor, Hluboká 18,53973 Hluboká  

Lněničková Marie, Hluboká 18,53973 Hluboká  

Loskot Josef a Loskotová Marie, Perálec 25,53944 Perálec  

M - SILNICE a.s., Husova 1697,53003 Pardubice, Bílé Předměstí 

Mach Jiří a Machová Ludmila, Notečská 563/12,18100 Praha, Troja 

Macháček Vlastimil, Miřetín 18,53944 Proseč  

Malá Růžena, Hluboká 39,53973 Hluboká  

Malinská Lenka, Žďárec u Skutče 91,53973 Skuteč  

Málková Marie, Vlasim 21 0,0 Vlasim 21  

Marek Jan, Proseč 315,53944 Proseč  

Marek Jan, Fügnerova 630,53901 Hlinsko  

Marek Jaroslav, Proseč 328,53944 Proseč  

Maršík Lukáš MUDr., Pod Vinicí 413,50331 Vysoká nad Labem 

Maršík Marek, Husova 182,53003 Pardubice, Bílé Předměstí 

Maťašová Věra, Janáčkova 374/9,32300 Plzeň, Bolevec  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
8/23 

Matějka Jan Ing., Za Lípou 552/23,50009 Hradec Králové, Malšovice 

Matějková Jana, Za Lípou 552/23,50009 Hradec Králové, Malšovice 

Matějková Vlasta, Šimerova 459/5,30100 Plzeň, Doudlevce (Plzeň 3) 

Maxa Josef a Maxová Irena, Staré Hradiště 110,53352 Staré Hradiště 

Melín Pavel, Licibořice 57,53823 Licibořice 

Melšová Marie, Leština 1,53944 Leština  

Město Luže, náměstí Plk. Josefa Koukala 1,53854 Luže  

Město Proseč, Proseč 18,53944 Proseč  

Michálková Jarmila Mgr., Podměstí 27,53944 Proseč  

Mikan Bohumil a Mikanová Marta, Doly 19,53854 Luže  

Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17,11705 Praha, Nové Město 

Mlynář František, Komenského 182,53372 Moravany  

Mlynář Jan, Svatopluka Čecha 315,53854 Luže  

Moťka Otakar, Radnické Schody 172/7,11800 Praha, Hradčany (Praha 1) 

Moučka Jan, Zderaz 33,53944 Zderaz  

Mudroch Josef, Čs. armády 675,53703 Chrudim, Chrudim III  

Mudroch Lukáš Ing., Kutnohorská 220/1b,50004 Hradec Králové, Plačice 

Mudrochová Alena, Heydukova 889,53973 Skuteč  

Navrátil Bohumil, Miřetín 54,53944 Proseč  

Navrátil Jan, Hluboká 73,0 Hluboká  

Navrátil Luboš, Ostřešany 319,53002 Ostřešany  

Navrátil Vít, Ve Stezkách 117,53003 Pardubice, Studánka (Pardubice III) 

Navrátilová Milada, Miřetín 54,53944 Proseč  

Nazarov Jiří, Bousov 49,53843 Bousov  

Nazarovová Bára, Bousov 49,53843 Bousov  

Nekvinda Vladislav, Bratří Sousedíků 1049,76001 Zlín  

Nekvindová Jarmila, Svobody 2492,53002 Pardubice, Zelené Předměstí (Pardubice V) 

Němec Jiří, Jana Zajíce 960,53012 Pardubice, Studánka (Pardubice III) 

Nešetřil Martin, Hluboká 6,53973 Hluboká  

Nešetřil Pavel, Hluboká 6,53973 Hluboká  

Nešetřil Petr, Hluboká 6,53973 Hluboká  

Netolický Jaroslav, Nové Dvory 35,58813 Polná  

Netolický Josef, Miřetín 15,53944 Proseč  

Netolický Miloš Ing., Na Pohoří 794,28522 Zruč nad Sázavou 

Netolický Stanislav Ing., Bří Škorpilů 45,56601 Vysoké Mýto, Vysoké Mýto-Město 

Netolický Zdeněk, Tylova 125,53973 Skuteč  

Neuwirthová Naděje, Pohnertova 1272/5,18200 Praha, Kobylisy 

Nijsenová Naděžda, Rotterdam 10 0,0 Rotterdam 10  

Novák Josef a Nováková Lidmila, Zderaz 70,53944 Zderaz  

Novák Pavel, Arnošta z Pardubic 2607,53002 Pardubice, Zelené Předměstí (Pardubice I) 

Novák Pavel a Nováková Olga, Arnošta z Pardubic 2607,53002 Pardubice, Zelené Předměstí (Pardubice I) 

Nováková Hana, Horní Holetín 84,53971 Holetín  

Nováková Lidmila, Zderaz 70,53944 Zderaz  

Novotná Milada, Poříčany 314,28914 Poříčany  

Novotný Pavel, Zhoř 14,53974 Skuteč  

Nyčová Marcela, Družstevní 372,57001 Litomyšl, Zahájí  

Obec Předhradí, Kpt. Svatoně 80,53974 Předhradí  

Obrovský Pavel, Zderaz 113,53944 Zderaz  

Odehnal František, Baarova 2504/17,30100 Plzeň, Jižní Předměstí 

Odehnal Jaromír a Odehnalová Hana, Kutřín 1,53944 Perálec 

Odvárka Jiří, Na Drážce 350,53003 Pardubice, Studánka  

Odvárka Jiří a Odvárková Jitka, Lonkova 471,53009 Pardubice, Polabiny 

OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6,15000 Praha, Smíchov  

OKRESNÍ TĚLOVÝCHOVNÉ SDRUŽENÍ KOLÍN, Žižkova 189,28036 Kolín 

Opletal Roman, Hluboká 37,53973 Hluboká  

Pál Ladislav a Pálová Vlasta Ing., Na Rybníčkách 162,53301 Pardubice, Černá za Bory 



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
9/23 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125,53002 Pardubice, Pardubice-Staré Město 

Patřičný Ivan a Patřičná Veronika, Staré Hradiště 179,53352 Staré Hradiště 

Pavel Libor Ing., Na Stráni 518,56601 Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí 

Pavelková Jana, Březinova 4043/115,58601 Jihlava Hněvětice 35 1/2 941 m2 

Pavlišta Josef, Předhradí 64,53974 Předhradí  

Pešek František, T. G. Masaryka 6/48,56802 Svitavy, Předměstí 

Pešek Václav, Miřetín 3,53944 Proseč  

Pešina Josef, Ohrazenická 171,53009 Pardubice, Polabiny  

Pešková Miloslava, Hněvětice 11,53973 Skuteč  

Petr Radek a Petrová Ilona Ing., Jungmannova 1480,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Petřík Miroslav MVDr. a Petříková Hana MUDr., U Stadionu 721,53703 Chrudim, Chrudim III 

Pírková Jana, Družstevní 916,53973 Skuteč  

Plášková Alena, Předhradí 96,53974 Předhradí  

Podolský Petr, Hamzova 411,53854 Luže  

Pokorná Jaroslava, Zbožnov 35,53973 Skuteč  

Pokorná Justina, Havlíčkovo náměstí 90,58001 Havlíčkův Brod 

Pokorný Pavel, Tuněchody 168,53701 Tuněchody  

Polák Vladimír a Poláková Hana, Artura Krause 2276,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Poláková Olga, Veverkova 899/6,50002 Hradec Králové, Pražské Předměstí 

Polanská Marie, Smetanova 1710,53973 Skuteč  

Polanská Renáta JUDr., Bartoňova 831,53012 Pardubice, Studánka 

Polánský Miloš, Možděnice 55,53901 Vysočina  

Polcarová Jaroslava, Žeravice 221,69647 Žeravice  

Popelář Vladimír, Čankovice 4,53862 Čankovice  

Popelíková Iveta Ing., Nad Hrádkem 264,25226 Kosoř  

Popelková Zdenka, Hluboká 47,53973 Hluboká  

Pospíšil Miroslav Mgr. a Pospíšilová Věra Mgr., náměstí Plk. Josefa Koukala 146,53854 Luže 

Pospíšilová Pavla, Otradov 89,53943 Otradov  

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8,50003 Hradec Králové, Slezské Předměstí 

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov 

Přiklopil Filip, Řisuty 134,27378 Řisuty  

Přiklopil Jiří, Stěžírky 80,50312 Stěžery  

Přiklopil Libor Mgr., Bělehradská 272,53009 Pardubice, Polabiny 

Přiklopil Richard, Pobřežní 67/48,50301 Hradec Králové, Plácky 

Přiklopil Robert, Plotišťská 19,50341 Hradec Králové, Věkoše 

Přiklopilová Irena, B. Němcové 873,57201 Polička, Horní Předměstí 

Pulda Václav a Puldová Eva, Zderaz 32,53944 Zderaz  

Pulkrábek Bohumil a Pulkrábková Jaroslava, Cukrovarnická 300,53862 Hrochův Týnec 

Pulkrábek Jan, Podborská 81,53862 Hrochův Týnec  

Pulkrábek Martin, Sídliště 345,53862 Hrochův Týnec  

Pulkrábek Pavel, Sídliště 346,53862 Hrochův Týnec  

Pulkrábková Petra, Podborská 81,53862 Hrochův Týnec  

Pytlíková Libuše, Hluboká 73,53973 Hluboká  

Pytlíková Marie, Miřetín 17,53944 Proseč  

Raba Pavel Bc., Zderaz 117,53944 Zderaz  

Rabová Ilona, Zderaz 117,53944 Zderaz  

Romportlová Jaroslava, Dolany 2,53973 Hluboká  

Rompotl František, Zderaz 113,53944 Zderaz  

Roušar Josef, Lipec 5,53002 Slepotice  

Roušarová Helena, Hluboká 15,53973 Hluboká  

Roušarová Iva, Družstevní 905,53973 Skuteč  

Rožek Josef, Osík 272,56967 Osík  

Rybenská Pavla, Doly 36,53854 Luže  

Rybenská Zdeňka, Trnková 1183/3,59101 Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 5 

Rygr Jaromír a Rygrová Vlasta, Třída Edvarda Beneše 1747/1,50012 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

Řádek Rudolf a Řádková Jana, Předhradí 44,53974 Předhradí 



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
10/23 

Římskokatolická farnost Proseč u Skutče, Proseč 1,53944 Proseč 

Samek Josef, Zderaz 0,0 Zderaz  

Seifertová Růžena, Na Drahách 627,53901 Hlinsko  

Sejkora Bohumil, Hluboká 29,53973 Hluboká  

Sejkorová Hana, Československé armády 154,53973 Skuteč  

Sejkorová Marie, Hluboká 29,53973 Hluboká  

Sekera Jan, Lexova 2227,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Schonwiesnerová Jarmila, Lipová 7,0 Zvolen  

Schovánková Jana, Přelíc 77,27305 Přelíc  

SIMMO s.r.o., Všehrdova 560/2,11800 Praha, Malá Strana  

Skalický Pavel Ing. a Skalická Marta Ing., Mohylová 1965/6,15500 Praha, Stodůlky (Praha 13) 

Skipalová Hana, Dukelská 60,53974 Předhradí  

Sláma Milan Ing., Karla Langra 456,55101 Jaroměř, Pražské Předměstí 

Slavíček Milan RSDr. a Slavíčková Bohumíra, Brožíkova 438,53009 Pardubice, Polabiny 

Sluštický Pavel, Zelenky-Hajského 1516/14,13000 Praha, Žižkov (Praha 3) 

Smělá Dagmar, Miřetín 36,53944 Proseč  

Smělý Miloš, Miřetín 36,53944 Proseč  

Sodomka Lukáš, Chlum 10,53973 Hluboká  

Sodomková Božena, Zderaz 47,53944 Zderaz  

Sotonová Libuše, Slovenská 534,53705 Chrudim, Chrudim II 

Součková Ladislava, Družstevní 322,53854 Luže  

Sponner Petr, Čapkovská 45,56601 Vysoké Mýto, Pražské Předměstí 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98,53353 Pardubice 

Staněk Jaromír a Staňková Jana, Kutřín 4,53944 Perálec  

Staňková Jana, Husova 223,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Stehno Ivan Ing., Tyršova 59,53821 Slatiňany  

Stehnová Alena, Bubeníkova 520,53003 Pardubice, Bílé Předměstí (Pardubice I) 

Stejskalová Božena Mgr., Psohlavců 1207/39,14700 Praha, Braník 

Stodolová Dagmar, Borová 185,56982 Borová  

Stonišová Jarmila, Kapitolní 3142/15,70030 Ostrava, Zábřeh  

Strnadová Marie, Milošova 521,46015 Liberec, Liberec XV-Starý Harcov 

Strouhal Václav, Obecnice 372,26221 Obecnice  

Stružinská Emilie, Miřetín 48,53944 Proseč  

Stružinský Josef, Miřetín 48,53944 Proseč  

Stružinský Karel, Prokopa Velikého 796,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Stružinský Rudolf RNDr., CSc., Křenova 439/13,16200 Praha, Veleslavín 

Svěráková Petra MUDr., Lexova 2122,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Svěráková Vlasta Mgr., Topolová 186,53301 Pardubice, Černá za Bory 

Sysová Hana, Zderaz 58,53944 Zderaz  

Šafránek Václav a Šafránková Eva, Družstevní 321,53854 Luže 

Šafránek Zdeněk RNDr., Schwarzovo náměstí 1084,53003 Pardubice, Bílé Předměstí (Pardubice I) 

Šedivá Monika Mgr., Stárkov 115,54936 Stárkov  

Šenkýřová Zlata, Sládkova 850,53973 Skuteč  

Ševcová Anna, Zderaz 0,53944 Zderaz  

Ševčík Jiří, Jedlová 389,56991 Jedlová  

Ševčík Josef, Horní Újezd 27,57001 Horní Újezd  

Ševčíková Zdeňka, Na Stráni 503,56601 Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí 

Šimáňová Marie, Sadová 339/20,43543 Horní Jiřetín  

Šimek Jan, Svídnická 509/8,18100 Praha, Troja  

Šimková Irena, Příluka 75,53944 Příluka  

Šípková Marie, Tichá 45,25267 Tuchoměřice  

Šír Jiří, Svratouch 78,53942 Svratouch  

Škeříková Vlasta, Ostrovní 441,56501 Choceň  

Šmejdová Jana, Brdo 21,53854 Luže  

Šotolová Jana, Rabyňská 741/10,14200 Praha, Kamýk  

Šplíchal Jiří, Zderaz 75,53944 Zderaz  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
11/23 

Šplíchal Karel, náměstí Dukelských hrdinů 2156,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Šplíchalová Božena, náměstí Dukelských hrdinů 2156,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Šplíchalová Jiřina, Mladočov 5,57001 Poříčí u Litomyšle  

Šplíchalová Martina, Zderaz 75,53944 Zderaz  

Štěpánek Jiří, Kostěnice 8,53002 Kostěnice  

Štěpánek Zdeněk a Štěpánková Petra, Rabouň 22,53854 Luže 

Štěpánová Jaroslava, Zdislav 7,53854 Luže  

Štěrba Josef, Příluka 73,53944 Příluka  

Štorek Zdeněk a Štorková Hana, Zderaz 10,53944 Zderaz  

Šuma Josef a Šumová Alena, Kamenná Horka 9,56802 Kamenná Horka 

Švarcová Marie, Víta Nejedlého 584,53701 Chrudim, Chrudim III 

Talácko Josef, Hluboka 8,0 Hluboka  

Teplá Marie, Česká Rybná 126,56185 Česká Rybná  

Teplý František, Česká Rybná 126,56185 Česká Rybná  

Tesař Ivo, Pivovarská 400,56601 Vysoké Mýto, Pražské Předměstí 

Tesařová Věra, náměstí Josefa Haška 96,53863 Chroustovice 

Tichánek Lukáš, Nová 566,69611 Mutěnice  

Tlácková Anna, Hluboká 8,0 Hluboká  

Tmějová Emilie, Miretin 52,0 Miretin  

Tmějová Ludmila, Hluboká 3,53973 Hluboká  

Tomášek Jaroslav, Proseč 25,53944 Proseč  

Tomášková Ludmila, Proseč 25,53944 Proseč  

Trachta Jiří, Bryksova 778/63,19800 Praha, Černý Most  

TREE 2100, spol. s r.o., B. Němcové 176,57001 Litomyšl  

Trmíková Hana Mgr., Jindice 104,28504 Rašovice  

Trojtlerová Vlasta, Bílý kopeček 672,53973 Skuteč  

Tupcová Edita MUDr., Jiřího Tomana 254,53009 Pardubice, Polabiny 

Tvrzová Eva, Žabovřeská 1460,15600 Praha, Zbraslav  

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, Nové Město 

Vacenovská Jitka, Košumberk 87,53854 Luže  

Vágner František, Perálec 77,53944 Perálec  

Vágner František Ing., Javorová 1018,67401 Třebíč, Podklášteří 

Vágner Josef, Filcíkova 528,53851 Chrast  

Vágner Karel, Budovatelská 754,53851 Chrast  

Vágner Richard, V Peklovcích 464,56601 Vysoké Mýto, Pražské Předměstí 

Vágner Robert, K Barochu 310,53352 Srch 

Vágnerová Veronika, Jirouškova 391,51724 Borohrádek  

Váško Miroslav a Vášková Zdeňka, Na Dláždění 61/9,29001 Poděbrady, Poděbrady III 

Váško Václav, Záboří 179,53944 Proseč 

Váško Vlastimil, Perálec 40,53944 Perálec  

Vašková Miroslava, Rabouň 10,53854 Luže  

Veselá Jaroslava, Okrouhlá 88,47001 Česká Lípa  

Viktorinová Petra, Generála Uchytila 891,53701 Chrudim, Chrudim II 

Víšková Božena, Pulečný 108,46802 Pulečný  

Vobejda Josef, Kvetna 61 Okres Svitavy 

Vobejda Petr, Žižkova 492,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Vobejdová Zdeňka, Žižkova 492,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Vodičková Miroslava, Za Pilou 346,53854 Luže  

Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., Novoměstská 626,53728 Chrudim, Chrudim II 

Vodvárka František, Kap. Svatoně 5,53974 Předhradí  

Vodvárka Jan, kap. Svatoně 5,53974 Předhradí  

Vodvárka Karel, Novotnův Dvůr 120,58001 Havlíčkův Brod, Svatý Kříž 

Vokál Miroslav, Perálec 57,53944 Perálec  

Volek Josef Ing. a Volková Tatiana Mgr., K Rozvodně 91,53009 Pardubice, Cihelna 

Volf František, Zhoř 19,53973 Skuteč  

Volfová Olga, Otradov 75,53943 Otradov  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
12/23 

Vostřel Michal Ing., Horní Ředice 340,53375 Horní Ředice  

Vostřelová Jarmila, Brdo 1,53854 Luže  

Vrabcová Jaroslava, Zhoř 21,53973 Skuteč  

Vrabec Miloš, Zhoř 21,53974 Skuteč  

Vraspírová Miroslava, Miřetín 36,53944 Proseč  

Vrbovcová Hana, Svatopluka Čecha 852,28201 Český Brod  

Zach František Ing., Jáchymovská 282/4,46010 Liberec, Liberec X-Františkov 

Zach Pavel, Miřetín 38,53944 Proseč  

Zachař Miloslav, náměstí Naděje 771,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Zachová Marie, Miřetín 38,53944 Proseč  

Záleská Ludmila, Kundratka 1083/8,18000 Praha, Libeň (Praha 8) 

Záleská Renata, Nová Sídla 1,57001 Nová Sídla  

Zástěra Jaroslav, Podměstí 3,53944 Proseč  

Zástěra Josef, Lukavice 42,53821 Lukavice  

Zástěrová Milada, Bor u Skutče 7,53944 Bor u Skutče  

Zavadil František, Perálec 96,53944 Perálec  

Zavoral František, Zderaz 111,53944 Zderaz  

Zavoral Jaroslav, 28. října 490,27801 Kralupy nad Vltavou, Mikovice 

Zelenka František, Podměstí 9,53944 Proseč  

Zelenka Josef, Nove Hrabeci 45  

Zelený Vladislav Ing. a Zelená Zuzana, Bělušická 1058,19016 Praha, Újezd Nad Lesy 

Zlatohlávková Hana, U Stadionu 711,53703 Chrudim, Chrudim III 

ZO OSŽ SKANSKA ŽS a.s., Perucká 2482/7,12141 Praha, Vinohrady 

Zvárová Milada, Miřetín 45,53944 Proseč  

Žůrek Pavel, Jarošov 14,56966 Jarošov  

 

Odůvodnění: 

 

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí (dále jen orgán státní správy myslivosti) obdržel od 

HS Zderaz les, IČO 01591436, se sídlem Zderaz č.p. 14, 539 44 Proseč u Skutče, zastoupeného 

honebním starostou Janem Váškem, bytem Zderaz č.p. 14, 539 44 Proseč u Skutče návrh na uznání 

společenstevní honitby s názvem Zderaz les. Navrhovaná honitba Zderaz les se nachází na území 

zaniklé honitby Zderaz a zasahuje do k.ú. Zderaz, Předhradí u Skutče, Lhota u Skutče, Hněvětice, 

Miřetín, Hluboká u Skutče, Doly, Střítež u Skutče, Podměstí, Leština. Původní honitba Zderaz zanikla 

v důsledku zániku HS Zderaz a to v souladu s ustanovením § 31 odst. 6 písm. b) zákona o myslivosti. 

Původní HS Zderaz bylo založeno na dobu určitou a držitel původní honitby s názvem Zderaz 

nerozhodl o prodloužení doby, na kterou bylo HS Zderaz založeno a tak v souladu s ustanovením § 25 

odst. 1 písm. b) zákona o myslivosti došlo k jeho zániku uplynutím doby, na kterou bylo založeno. Na 

území zaniklé honitby bylo orgánem státní správy myslivosti založeno nové honební společenstvo 

s názvem Zderaz les, IČO 01591436, se sídlem Zderaz č.p. 14, 539 44 Proseč u Skutče.  

 

Orgán státní správy myslivosti na základě podaného návrhu HS Zderaz les dopisem č.j.: CR 

035355/2013 OŽP/Je ze dne 21.05.2013 oznámil uvedeným účastníkům správního řízení zahájení 

správního řízení o uznání společenstevní honitby s názvem Zderaz les a vyzval všechny, aby se 

k zahájenému správnímu řízení vyjádřili. K zahájenému správnímu řízení neměli účastníci žádné 

připomínky.   

 

Na honebních pozemcích zaniklé honitby Zderaz je, i v zájmu vlastníků pozemků a předcházení škod 

zvěří i na zvěři, nutné i nadále pokračovat ve výkonu práva myslivosti. To je důležité k tomu, aby byly 

naplněny zásady chovu zvěře, zejména zachování rovnováhy mezi stavy zvěře a prostředím, zvyšování 

chovné kvality zvěře a úprava stavů zvěře. V souladu s § 3 odst. 2 zákona o myslivosti má povinnost 

dodržovat zásady chovu zvěře držitel, případně uživatel honitby. Uživatel honitby je také povinen 

pečovat a vytvářet vhodné prostředí pro zvěř a provádět potřebná opatření k záchraně zvěře, včetně 

umisťování a provozování krmných zařízení. 



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
13/23 

 

HS Zderaz les předložilo všechny nutné podklady pro uznání společenstevní honitby v souladu 

s ustanovením § 18 zákona o myslivosti. Orgán státní správy myslivosti dané podklady prověřil, a 

jelikož se žádný z účastníků správního řízení k projednávanému uznání společenstevní honitby 

s názvem Zderaz les nevyjádřil, souhlasí orgán státní správy s návrhem žadatele. 

 

Na základě provedeného správního řízení a předložených podkladů rozhodl správní orgán tak, jak je 

uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

 

Poučení: 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne jeho doručení odvolat ke Krajskému úřadu 

Pardubického kraje, a to podáním učiněným u Městského úřadu Chrudim, Odboru životního prostředí. 

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v počtu 

stejnopisů, který odpovídá počtu účastníků řízení. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 

vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Chrudim. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 

nepřípustné. Případné odvolání nemá odkladný účinek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Ing. Ivo Rychnovský 
            vedoucí Odboru životního prostředí 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 2: Seznam pozemků přičleňovaných k honitbě Zderaz les 

 



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
14/23 

Rozdělovník: 

 

Účastníky řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád jsou: 
 

HS Zderaz les, IČO 01591436, Jan Váško, Zdderaz 14, 539 44 Proseč u Skutče 

HS Proseč les, IČO 01591924, Josef Boháč, Záboří 29, 539 44 Proseč u Skutče 

HS Proseč Česká Rybná, IČO 71168770, Marek Drahoš, Proseč 49, 539 44 Proseč u Skutče 

HS Krouna Otradov, IČO 70848084, Jan Urban, Rychnov 5, 539 44 Proseč u Skutče 

HS Zderaz Polánka, IČO 71168362, Ing. Milan Mareček, Mládeže 406, 391 55 Chýnov 

HS Lažany – Předhradí, IČO 71168397, Jiří Víšek, Předhradí 82, 539 74 Předhradí 

HS Luže, IČO 43501460, Radek Zeman, Zdislav 14, 538 54 Luže 
HS Leština, IČO 43501141, Ing. Miloslav Háněl, Mokrá Lhota 43, 539 44 Proseč u Skutče 

 

Účastníky řízení dle § 27 odst. 2  zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, kterým bude písemnost 

doručena veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 25 správního řádu jsou: 
 

Adamec Bohumil, Zahradní 60/43,36001 Karlovy Vary Zderaz 474 

Adamec Jiří MgA., Nad Šárkou 1409/134,16000 Praha, Dejvice 

Adamec Zdeněk Mgr., Údolní 82,46861 Desná, Desná I  

Andrlová Eva, Palackého třída 65,53701 Chrudim, Chrudim III 

Bakeš Jiří Mgr., K Rybníčku 666,53006 Pardubice, Svítkov  

Bárta Luboš, Proseč 167,53944 Proseč 

Barták Jaroslav, Střemošice 2,53854 Střemošice 

Bartoš David, Pod Labuťkou 951/11,18000 Praha, Libeň (Praha 8) 

Bartoš Vojtěch, Erno Košťála 969,53012 Pardubice, Studánka 

Bartošová Jarmila, Na rovni 845/4,16200 Praha, Břevnov  

Bartošová Jaroslava, Předhradí 8,53974 Předhradí  

Bartošová Květoslava, Miřetín 47,53944 Proseč  

Bártová Marie, Baarova 1376/7,50002 Hradec Králové, Pražské Předměstí 

Baťa Jan a Baťová Jaroslava, Brdo 19,53854 Luže  

Baťa Petr, Příluka 22,53944 Příluka  

Baťa Václav, Leštinka 59,53973 Leštinka  

Baťová Marie, Brdo 15,53854 Luže  

Baťová Vlasta, adresa neznámá 0,0 adresa neznámá  

Bečička Josef a Bečičková Eva, Pivovarská 417,56601 Vysoké Mýto, Pražské Předměstí 

Běloušek Miroslav, Na Okraji 328/47,16200 Praha, Veleslavín 

Benešová Jiřina, Svařeň 28,56601 Vysoké Mýto  

Benešová Vlasta, Jaromírova 73,55101 Jaroměř, Jakubské Předměstí 

Beránek Zdeněk, Palackého 550,46841 Tanvald 

Bezděk František, Ležáků 671,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Bezděk Jaroslav, Sladovnická 424,56601 Vysoké Mýto, Pražské Předměstí 

Bezděk Jiří, Hněvětice 32,53973 Skuteč  

Bezděk Josef, Perálec 91,53944 Perálec  

Bílý Jiří, Zderaz 55,53944 Zderaz  

Blehová Jana, Dr. M. Tyrše 3103,73801 Frýdek-Místek, Frýdek 

Boháč Josef, Záboří 29,53944 Proseč  

Boštíková Marie, Poříčí u Litomyšle 7,57001 Poříčí u Litomyšle 

Boušková Marta, Dr. Znojemského 437,53973 Skuteč  

Brázdová Václavka, Řepová 488/31,19600 Praha, Čakovice  

Brdíčko Jaroslav, Zahradní 891,53973 Skuteč  

Brdíčko Milan, Hamzova 250,53854 Luže  

Brůnová Drahomíra Ing., Dostihová 1156,53006 Pardubice, Svítkov 

Břeň Václav, Hluboká 87,53973 Hluboká  

Březina Jiří, Vítězslava Nováka 45,53973 Skuteč  

Bučko Milan, Pivovarská 568,36461 Teplá  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
15/23 

Bujárek Josef, Školní 260,50901 Nová Paka  

Bukáček Vladimír Ing., Paseky 966,57201 Polička, Horní Předměstí 

Bureš Josef, Hněvětice 19,53973 Skuteč  

Bureš Karel, Bor u Skutče 80,53944 Bor u Skutče  

Bureš Miloslav, Újezd nad Zbečnem 40,27024 Zbečno  

Bureš Miroslav, Havlíčkova 530,53973 Skuteč  

Burešová Marie, Hluboká 7,53973 Hluboká  

Burešová Miroslava, Na Výsluní 340,53854 Luže  

Bydžovská Jana Ing., Ráby 165,53352 Ráby  

Cach Josef, Bor u Skutče 47,53944 Bor u Skutče  

Cach Karel, Přátelství 1467/45,35002 Cheb  

Ceplová Monika, Mírová 813,53973 Skuteč  

Cimburek Václav, Zhoř 12,53974 Skuteč  

Cimburek Václav a Cimburková Dana, Zhoř 12,53974 Skuteč 

Cimburková Veronika, Zhoř 12,53973 Skuteč  

Čapková Jitka, Lidická 365,53009 Pardubice, Polabiny  

Čápová Marie, Vrbatův Kostelec 101,53956 Vrbatův Kostelec 

Čáslavka Josef, Oldřetice 23,53901 Raná  

Čečrdlová Helena, Malíkovice 68,27377 Malíkovice Střítež  

Čejka Zdeněk, Hroubovice 109,53854 Hroubovice  

Čejková Jana, Předhradí 16,53974 Předhradí  

Čejková Vlasta, Podél Dráhy 903,53803 Heřmanův Městec  

Černý Miloslav Ing., Jeseniova 1167/57,13000 Praha, Žižkov (Praha 3) 

Červinka Jiří a Červinková Jana, Malíkova 1654/18,62100 Brno, Řečkovice 

Českomoravské lesy, s.r.o., Rubešova 56,28002 Kolín, Kolín I 

Čížková Blanka, Konopáčská 557,53803 Heřmanův Městec  

Čížová Anna, Rybník 60,56002 Rybník  

Daněk Milan, Náměstí Plk. Josefa Koukala 34,53854 Luže 

Daněk Oldřich, Bratříků 774,58001 Havlíčkův Brod  

Dastych František, Stritez 19,0 Stritez  

Dejdar Vítězslav, Markovická 668/37,50003 Hradec Králové, Slezské předměstí 

Doležal Josef, Předhradí 24,53974 Předhradí  

Doležal Václav, Miřetín 35,0 Miřetín  

Doležalová Anna, Miřetín 35,0 Miřetín  

Domov na hradě Rychmburk, Předhradí 17,53974 Předhradí  

Dospěl Bohumil, Palackého třída 377,53973 Skuteč  

Dospělová Anna, Předhradí 17,53974 Předhradí  

Dostál Miroslav, Miřetín 39,53944 Miřetín  

Dostál Pavel, Česká Rybná 153,53944 Proseč  

Dostálová Františka, Miřetín 59,53944 Proseč  

Dostálová Lada, Perálec 95,53944 Perálec  

Dostálová Růžena, Česká Rybná 52,53944 Proseč  

Drahoš Jiří, Rabouň 16,53854 Luže  

Drahoš Josef, Peralec 57,0 Peralec  

Drahoš Josef, Hluboká 3,53973 Hluboká  

Drahoš Josef, Peralec 59,0 Peralec  

Drahoš Luboš, Slov. nár. povstání 608,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Drahoš Miroslav, Perálec 72,53944 Perálec  

Drahoš Tomáš, Družstevní 902,53973 Skuteč  

Drahoš Tomáš a Drahošová Marie, Blahoslavova 866/23,50003 Hradec Králové, Slezské Předměstí 

Drahošová Anna, Perálec 59,0 Perálec  

Drahošová Bohumila, Perálec 47,53944 Perálec  

Drahošová Josefa, Perálec 57,0 Perálec  

Drahošová Marie, Hluboká 3,53973 Hluboká  

Drahošová Marie, Blahoslavova 866/23,50003 Hradec Králové, Slezské Předměstí 

Drahošová Milada, Perálec 72,53944 Perálec  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
16/23 

Dubišar Pavel, Dlouhá Ves 128,51601 Rychnov nad Kněžnou 

Dudychová Kristina, Perálec 76,53944 Perálec  

Důrek Josef, Lažany 37,53974 Skuteč  

Důrková Jarmila, Oldřetice 9,53901 Raná  

Dužíková Jitka, Rudé armády 8,43547 Brandov  

Dvořák Josef, Josefa Čapka 740,27201 Kladno, Kročehlavy  

Dvořák Václav, Doubravice 37,0 Dubravice  

Dvořáková Anna, Doubravice 37,0 Doubravice  

Effenbergerová Stanislava, Josefa Šímy 780,55101 Jaroměř, Pražské Předměstí 

Eichinger Petr, Enderby 0,0 Enderby  

EKUS - H spol. s r.o., Bor u Skutče 97,53944 Bor u Skutče  

Fejfarová Bohuslava, Sídliště Pražská 2800,58001 Havlíčkův Brod 

Filipi Pavel, Leštinka 36,53973 Leštinka  

Filipi Petr, Zbožnov 22,53973 Skuteč  

Flégr Jaroslav a Flégrová Blanka, Hluboká 63,53973 Hluboká 

Flekrová Hana, Hradecká 769,53401 Holice  

Flídr Miroslav, Sládkova 866,53973 Skuteč  

Flídr MiroslavDiS., Orel 58,53821 Orel  

Flídrová Helena, Sládkova 866,53973 Skuteč  

Fulík Jan, Dvořiště 5,53944 Leština  

Fulík Jan Ing., Oddechová 616,15531 Praha, Lipence  

Fulíková Lenka, Artura Krause 2293,53002 Pardubice, Zelené Předměstí (Pardubice I) 

Gasslerová Marta, Hlinsko 677,53901 Hlinsko  

Gregor Luboš, Dubová 5,53825 Miřetice  

Gregorová Milena, Strmá 807,53973 Skuteč  

Hainová Monika, Rumunská 260,53003 Pardubice, Studánka (Pardubice III) 

Halamka Vlastislav, Meruňková 2848/5,40001 Ústí nad Labem, Severní terasa 

Hampl Jiří a Hamplová Stanislava, Na Křemínku 465,28201 Český Brod 

Háněl Miloslav Ing., Mokrá Lhota 43,53944 Nové Hrady  

Hánělová Milada, Hluboká 76,53973 Hluboká  

Havlíčková Jitka Ing., Ke Smrčinám 1108,28163 Kostelec nad Černými Lesy 

Havlíčková Marie, Hluboká 10,0 Hluboká  

Hedánková Táňa, Dlouhá 379/63,41002 Lovosice  

Hegr Milan, Kameničky 200,53941 Kameničky  

Hejzlarová Marcela, U Hráze 43,78971 Leština  

Heller Michal, Weidenweg 17 0,0 Dornbirn, A 6850 Dornbirn 

Hledík Jan a Hledíková Miroslava, Zbožnov 35,53973 Skuteč 

Hledík Jiří, Zderaz 22,53944 Zderaz  

Hledík Lukáš, Zderaz 79,53944 Zderaz  

Hledíková Eva, Eimova 1020,57201 Polička, Horní Předměstí 

Holan Jiří a Holanová Ivona, Perálec 90,53944 Perálec  

Holíková Anna, třída Míru 58,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Holomek Petr, Čeradice 28,53401 Moravany  

Holomková Lenka, Nedošín 151,57001 Litomyšl  

Holomková Marta, Chlum 8,0 Stritez  

Homolka Zdeněk, Heydukova 475,53973 Skuteč  

Horák Jiří, Komunardů 442/16,17000 Praha, Holešovice  

Horáková Zdeňka, Zadní 286/39,56802 Svitavy, Lačnov  

Hornychová Dana, Staroholická 284,53401 Holice, Staré Holice 

Hrdličková Marie, 3. Května 79,0 Nová Paka  

Hrnčíř Jiří, Zderaz 114,53944 Zderaz  

Hromádko Jan, Miřetín 40,53944 Proseč  

Hromádko Miloslav, Československé Armády 118,53973 Skuteč 

Hromádková Ivana, Vítězslava Nováka 82,53973 Skuteč  

Hrouzek Miroslav Ing., Budovatelů 914,53701 Chrudim, Chrudim II 

Hrušková Jana, Strmá 808,53973 Skuteč  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
17/23 

Hůlka Václav, Rybitví 200,53354 Rybitví  

Hurych Václav MUDr. a Hurychová Božena, Dr. Jana Malíka 834,53701 Chrudim, Chrudim II 

Hýbl František, Lestina 20,0 Lestina  

Hýblová Marie, Leština 20,0 Leština  

Chadima Bedřich, Předhradí 14,53974 Předhradí  

Chalupníková Hana, Havlíčkova 289,53973 Skuteč  

Chotěnovská Anna, Miretin 64,0 Miretin Perálec 347 1/1 1055 m2 

Christ Pavel, Novoměstská 949,59301 Bystřice nad Pernštejnem 

Chvojka Miloš Ing. a Chvojková Hana, Rooseveltova 780,53701 Chrudim, Chrudim III 

IFRE a.s., K Verneráku 507/27,14800 Praha, Kunratice  

Ing. Nosek, s.r.o., Jiráskova 899,51601 Rychnov nad Kněžnou 

Janda Josef, Zalesi Strihanov 28,0 Zalesi Strihanov  

Janda Josef, Turnovská 477/6,18000 Praha, Libeň  

Janecká Marie, Proseč 89,53944 Proseč  

Janečková Hana, Vítězslava Nováka 650,53973 Skuteč  

Janišová Libuše, Sedliště 74,57001 Sedliště  

Janková Ludmila, Zderaz 74,53944 Zderaz  

Janová Dana Ing., Šumavská 610,38241 Kaplice  

Jelínek Josef, Cerekvice nad Loučnou 142,56953 Cerekvice nad Loučnou 

Jelínek Karel, Mánesova 1327/2,56802 Svitavy, Předměstí  

Jelínek Tomáš, Cerekvice nad Loučnou 142,56953 Cerekvice nad Loučnou 

Jelínková Marcela, Cerekvice nad Loučnou 142,56953 Cerekvice nad Loučnou 

 

Jílek Jaroslav, Hněvětice 16,53973 Skuteč  

Jirásek Ivan, Raisova 1922/5,41201 Litoměřice, Předměstí  

Jirásek Miroslav, Velká Buková 36,27023 Velká Buková  

Jirásek Vítězslav, Brichtova 817/3,15200 Praha, Hlubočepy  

Jirmásek Luboš, Lhota u Skutče 25,53974 Skuteč  

Jirmásek Pavel, Zhoř 8,53973 Skuteč  

Jirsová Lenka, Veverkova 899/6,50002 Hradec Králové, Pražské Předměstí 

Jiruška Jaroslav, Nedošín 82,57001 Litomyšl  

Joukl Jiří Ing. a Jouklová Karla, Sokolovská 514,53701 Chrudim, Chrudim III 

Kadlec Josef, kap. Svatoně 35,53974 Předhradí  

Kadlec Pavel, Zahradní 117,53974 Předhradí  

Kadleček Marcel, Dolnokralovická 1296,25801 Vlašim  

Kalášková Jana, Mladkov 112,56167 Mladkov  

Kalcso Dalibor JUDr. a Kalcsová Blanka JUDr., Jižní 791/15,50003 Hradec Králové, Slezské Předměstí 

Kalibánová Drahomíra, Záboří 144,53944 Proseč  

Kaplanová Dana, Vítězslava Nováka 55,53973 Skuteč  

Kaplanová Hana, Dolní Roveň 172,53371 Dolní Roveň  

Karalová Táňa, Perálec 64,53944 Perálec  

Karlík Karel, Antonína Slavíčka 461/7,56802 Svitavy, Lány  

Kašpar Radomil, Nedošín 147,57001 Litomyšl  

Katzerová Nataša, Žižkova 493,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Klapal Oldřich, Československé armády 1404,53901 Hlinsko  

Klapal Zdeněk, Dolní Roveň 246,53371 Dolní Roveň  

Klimeš Petr, Luďka Matury 810,53012 Pardubice, Studánka (Pardubice III) 

Klofátová Věra, Proseč 271,53944 Proseč  

Klusoň Josef, Doly Brdo 5,0 Doly Brdo 

Kočová Eva Ing., Branická 1319/86,14700 Praha, Braník  

Kohoutová Petra, Lupáčova 805/10,13000 Praha, Žižkov  

Kološová Jana, Veská 54,53304 Sezemice  

Kopáčková Dana, U Marka 2542,53002 Pardubice, Zelené Předměstí (Pardubice I) 

Kopecká Marie, Dukelská 65,53974 Předhradí  

Kopecký Jaroslav, Kaštanka 428,53854 Luže  

Kopiště Ladislav, Česká Rybná 84,53944 Proseč  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
18/23 

Koráb Miroslav, Prokopa Velikého 366,28002 Kolín, Kolín III  

Korábek Ladislav, Mánesova 1517/67,12000 Praha, Vinohrady (Praha 2) 

Kořínková Lenka, Mnětice 17,53002 Pardubice  

Košňarová Anna, Proseč 344,53944 Proseč  

Košnarová Eliška, Československé armády 238,53973 Skuteč 

Kotyzová Andrea, Hluboká 68,53973 Hluboká  

Koutná Milada, Hluboká 76,53973 Hluboká  

Koutný Jan, Podměstí 1,53944 Proseč  

Koutný Jaroslav a Koutná Milada, Hluboká 76,53973 Hluboká 

Koutný Miroslav, Záboří 198,53944 Proseč  

Kovandová Hana, Hříškov 179,43904 Hříškov  

Kovář Jan, Budislav 97,56965 Budislav  

Kovář Miroslav Ing., Slunečná 2035/11,25101 Říčany  

Kozák Josef, Alšova 459,57201 Polička, Horní Předměstí  

Kozák Josef a Kozáková Ilona Mgr., Alšova 459,57201 Polička, Horní Předměstí 

Krajčovičová Eva, Klánova 194/8,14700 Praha, Hodkovičky  

Králová Jana, Kutřín 4,53944 Perálec  

Králová Milada, Bor u Skutče 7,53944 Bor u Skutče  

Kratochvíl Ondřej, Jižní 1370,53501 Přelouč  

Kratochvíl Stanislav a Kratochvílová Ilona, Perálec 46,53944 Perálec 

Kratochvílová Marie, Stíčany 92,53862 Hrochův Týnec  

Kratochvílová Zdeňka, Městečko 186,27023 Městečko  

Krčil František Ing., Slovenská 650,53705 Chrudim, Chrudim II 

Krejsa František, Zderaz 76,53944 Zderaz  

Krejsová Eva, Jiráskova 393,56601 Vysoké Mýto, Pražské Předměstí 

Kroulík Josef, Tomáškova 513,53973 Skuteč  

Kroulíková Marie, Čistá 263,56956 Čistá  

Křehký Roman, Dolní Sídliště 260,51761 Rokytnice v Orlických Horách 

Křenková Ludmila, Heyrovského 393/1,77900 Olomouc, Povel 

Kubáň Vladimír, Krouna 3,53943 Krouna  

Kubásek Libor a Kubásková Květoslava, Miřetín 9,53944 Proseč 

Kubát František, Brdo 30,53854 Luže  

Kubát František a Kubátová Miloslava, Brdo 30,53854 Luže  

Kubát Luboš, Zhoř 37,53974 Skuteč  

Kučerová Naďa, Hluboká 46,53973 Hluboká  

Kumšta Václav Ing. a Kumštová Daniela, Chvalova 1696/10,13000 Praha, Žižkov 

Kusý Josef, Česká Rybná 151,53944 Proseč  

Kysílková Miloslava, Peralec 38,0 Peralec  

Lacman Ladislav, Lhota u Skutče 0,53973 Skuteč  

Lacman Petr, Na Větrníku 1207,53705 Chrudim, Chrudim IV  

Lacmanová Ilona, Brdo 25,53854 Luže  

Lacmanová Růžena, Lhota u Skutče 19,53973 Skuteč  

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,50168 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

Linhartová Pavla, Tuněchody 168,53701 Tuněchody  

Lištvánová Lada, Kutřín 9,53944 Perálec  

Lněnička Libor, Hluboká 18,53973 Hluboká  

Lněničková Marie, Hluboká 18,53973 Hluboká  

Loskot Josef a Loskotová Marie, Perálec 25,53944 Perálec  

M - SILNICE a.s., Husova 1697,53003 Pardubice, Bílé Předměstí 

Mach Jiří a Machová Ludmila, Notečská 563/12,18100 Praha, Troja 

Macháček Vlastimil, Miřetín 18,53944 Proseč  

Malá Růžena, Hluboká 39,53973 Hluboká  

Malinská Lenka, Žďárec u Skutče 91,53973 Skuteč  

Málková Marie, Vlasim 21 0,0 Vlasim 21  

Marek Jan, Proseč 315,53944 Proseč  

Marek Jan, Fügnerova 630,53901 Hlinsko  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
19/23 

Marek Jaroslav, Proseč 328,53944 Proseč  

Maršík Lukáš MUDr., Pod Vinicí 413,50331 Vysoká nad Labem 

Maršík Marek, Husova 182,53003 Pardubice, Bílé Předměstí 

Maťašová Věra, Janáčkova 374/9,32300 Plzeň, Bolevec  

Matějka Jan Ing., Za Lípou 552/23,50009 Hradec Králové, Malšovice 

Matějková Jana, Za Lípou 552/23,50009 Hradec Králové, Malšovice 

Matějková Vlasta, Šimerova 459/5,30100 Plzeň, Doudlevce (Plzeň 3) 

Maxa Josef a Maxová Irena, Staré Hradiště 110,53352 Staré Hradiště 

Melín Pavel, Licibořice 57,53823 Licibořice 

Melšová Marie, Leština 1,53944 Leština  

Město Luže, náměstí Plk. Josefa Koukala 1,53854 Luže  

Město Proseč, Proseč 18,53944 Proseč  

Michálková Jarmila Mgr., Podměstí 27,53944 Proseč  

Mikan Bohumil a Mikanová Marta, Doly 19,53854 Luže  

Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17,11705 Praha, Nové Město 

Mlynář František, Komenského 182,53372 Moravany  

Mlynář Jan, Svatopluka Čecha 315,53854 Luže  

Moťka Otakar, Radnické Schody 172/7,11800 Praha, Hradčany (Praha 1) 

Moučka Jan, Zderaz 33,53944 Zderaz  

Mudroch Josef, Čs. armády 675,53703 Chrudim, Chrudim III  

Mudroch Lukáš Ing., Kutnohorská 220/1b,50004 Hradec Králové, Plačice 

Mudrochová Alena, Heydukova 889,53973 Skuteč  

Navrátil Bohumil, Miřetín 54,53944 Proseč  

Navrátil Jan, Hluboká 73,0 Hluboká  

Navrátil Luboš, Ostřešany 319,53002 Ostřešany  

Navrátil Vít, Ve Stezkách 117,53003 Pardubice, Studánka (Pardubice III) 

Navrátilová Milada, Miřetín 54,53944 Proseč  

Nazarov Jiří, Bousov 49,53843 Bousov  

Nazarovová Bára, Bousov 49,53843 Bousov  

Nekvinda Vladislav, Bratří Sousedíků 1049,76001 Zlín  

Nekvindová Jarmila, Svobody 2492,53002 Pardubice, Zelené Předměstí (Pardubice V) 

Němec Jiří, Jana Zajíce 960,53012 Pardubice, Studánka (Pardubice III) 

Nešetřil Martin, Hluboká 6,53973 Hluboká  

Nešetřil Pavel, Hluboká 6,53973 Hluboká  

Nešetřil Petr, Hluboká 6,53973 Hluboká  

Netolický Jaroslav, Nové Dvory 35,58813 Polná  

Netolický Josef, Miřetín 15,53944 Proseč  

Netolický Miloš Ing., Na Pohoří 794,28522 Zruč nad Sázavou 

Netolický Stanislav Ing., Bří Škorpilů 45,56601 Vysoké Mýto, Vysoké Mýto-Město 

Netolický Zdeněk, Tylova 125,53973 Skuteč  

Neuwirthová Naděje, Pohnertova 1272/5,18200 Praha, Kobylisy 

Nijsenová Naděžda, Rotterdam 10 0,0 Rotterdam 10  

Novák Josef a Nováková Lidmila, Zderaz 70,53944 Zderaz  

Novák Pavel, Arnošta z Pardubic 2607,53002 Pardubice, Zelené Předměstí (Pardubice I) 

Novák Pavel a Nováková Olga, Arnošta z Pardubic 2607,53002 Pardubice, Zelené Předměstí (Pardubice I) 

Nováková Hana, Horní Holetín 84,53971 Holetín  

Nováková Lidmila, Zderaz 70,53944 Zderaz  

Novotná Milada, Poříčany 314,28914 Poříčany  

Novotný Pavel, Zhoř 14,53974 Skuteč  

Nyčová Marcela, Družstevní 372,57001 Litomyšl, Zahájí  

Obec Předhradí, Kpt. Svatoně 80,53974 Předhradí  

Obrovský Pavel, Zderaz 113,53944 Zderaz  

Odehnal František, Baarova 2504/17,30100 Plzeň, Jižní Předměstí 

Odehnal Jaromír a Odehnalová Hana, Kutřín 1,53944 Perálec 

Odvárka Jiří, Na Drážce 350,53003 Pardubice, Studánka  

Odvárka Jiří a Odvárková Jitka, Lonkova 471,53009 Pardubice, Polabiny 



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
20/23 

OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6,15000 Praha, Smíchov  

OKRESNÍ TĚLOVÝCHOVNÉ SDRUŽENÍ KOLÍN, Žižkova 189,28036 Kolín 

Opletal Roman, Hluboká 37,53973 Hluboká  

Pál Ladislav a Pálová Vlasta Ing., Na Rybníčkách 162,53301 Pardubice, Černá za Bory 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125,53002 Pardubice, Pardubice-Staré Město 

Patřičný Ivan a Patřičná Veronika, Staré Hradiště 179,53352 Staré Hradiště 

Pavel Libor Ing., Na Stráni 518,56601 Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí 

Pavelková Jana, Březinova 4043/115,58601 Jihlava Hněvětice 35 1/2 941 m2 

Pavlišta Josef, Předhradí 64,53974 Předhradí  

Pešek František, T. G. Masaryka 6/48,56802 Svitavy, Předměstí 

Pešek Václav, Miřetín 3,53944 Proseč  

Pešina Josef, Ohrazenická 171,53009 Pardubice, Polabiny  

Pešková Miloslava, Hněvětice 11,53973 Skuteč  

Petr Radek a Petrová Ilona Ing., Jungmannova 1480,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Petřík Miroslav MVDr. a Petříková Hana MUDr., U Stadionu 721,53703 Chrudim, Chrudim III 

Pírková Jana, Družstevní 916,53973 Skuteč  

Plášková Alena, Předhradí 96,53974 Předhradí  

Podolský Petr, Hamzova 411,53854 Luže  

Pokorná Jaroslava, Zbožnov 35,53973 Skuteč  

Pokorná Justina, Havlíčkovo náměstí 90,58001 Havlíčkův Brod 

Pokorný Pavel, Tuněchody 168,53701 Tuněchody  

Polák Vladimír a Poláková Hana, Artura Krause 2276,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Poláková Olga, Veverkova 899/6,50002 Hradec Králové, Pražské Předměstí 

Polanská Marie, Smetanova 1710,53973 Skuteč  

Polanská Renáta JUDr., Bartoňova 831,53012 Pardubice, Studánka 

Polánský Miloš, Možděnice 55,53901 Vysočina  

Polcarová Jaroslava, Žeravice 221,69647 Žeravice  

Popelář Vladimír, Čankovice 4,53862 Čankovice  

Popelíková Iveta Ing., Nad Hrádkem 264,25226 Kosoř  

Popelková Zdenka, Hluboká 47,53973 Hluboká  

Pospíšil Miroslav Mgr. a Pospíšilová Věra Mgr., náměstí Plk. Josefa Koukala 146,53854 Luže 

Pospíšilová Pavla, Otradov 89,53943 Otradov  

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8,50003 Hradec Králové, Slezské Předměstí 

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a,13000 Praha, Žižkov 

Přiklopil Filip, Řisuty 134,27378 Řisuty  

Přiklopil Jiří, Stěžírky 80,50312 Stěžery  

Přiklopil Libor Mgr., Bělehradská 272,53009 Pardubice, Polabiny 

Přiklopil Richard, Pobřežní 67/48,50301 Hradec Králové, Plácky 

Přiklopil Robert, Plotišťská 19,50341 Hradec Králové, Věkoše 

Přiklopilová Irena, B. Němcové 873,57201 Polička, Horní Předměstí 

Pulda Václav a Puldová Eva, Zderaz 32,53944 Zderaz  

Pulkrábek Bohumil a Pulkrábková Jaroslava, Cukrovarnická 300,53862 Hrochův Týnec 

Pulkrábek Jan, Podborská 81,53862 Hrochův Týnec  

Pulkrábek Martin, Sídliště 345,53862 Hrochův Týnec  

Pulkrábek Pavel, Sídliště 346,53862 Hrochův Týnec  

Pulkrábková Petra, Podborská 81,53862 Hrochův Týnec  

Pytlíková Libuše, Hluboká 73,53973 Hluboká  

Pytlíková Marie, Miřetín 17,53944 Proseč  

Raba Pavel Bc., Zderaz 117,53944 Zderaz  

Rabová Ilona, Zderaz 117,53944 Zderaz  

Romportlová Jaroslava, Dolany 2,53973 Hluboká  

Rompotl František, Zderaz 113,53944 Zderaz  

Roušar Josef, Lipec 5,53002 Slepotice  

Roušarová Helena, Hluboká 15,53973 Hluboká  

Roušarová Iva, Družstevní 905,53973 Skuteč  

Rožek Josef, Osík 272,56967 Osík  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
21/23 

Rybenská Pavla, Doly 36,53854 Luže  

Rybenská Zdeňka, Trnková 1183/3,59101 Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 5 

Rygr Jaromír a Rygrová Vlasta, Třída Edvarda Beneše 1747/1,50012 Hradec Králové, Nový Hradec Králové 

Řádek Rudolf a Řádková Jana, Předhradí 44,53974 Předhradí 

Římskokatolická farnost Proseč u Skutče, Proseč 1,53944 Proseč 

Samek Josef, Zderaz 0,0 Zderaz  

Seifertová Růžena, Na Drahách 627,53901 Hlinsko  

Sejkora Bohumil, Hluboká 29,53973 Hluboká  

Sejkorová Hana, Československé armády 154,53973 Skuteč  

Sejkorová Marie, Hluboká 29,53973 Hluboká  

Sekera Jan, Lexova 2227,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Schonwiesnerová Jarmila, Lipová 7,0 Zvolen  

Schovánková Jana, Přelíc 77,27305 Přelíc  

SIMMO s.r.o., Všehrdova 560/2,11800 Praha, Malá Strana  

Skalický Pavel Ing. a Skalická Marta Ing., Mohylová 1965/6,15500 Praha, Stodůlky (Praha 13) 

Skipalová Hana, Dukelská 60,53974 Předhradí  

Sláma Milan Ing., Karla Langra 456,55101 Jaroměř, Pražské Předměstí 

Slavíček Milan RSDr. a Slavíčková Bohumíra, Brožíkova 438,53009 Pardubice, Polabiny 

Sluštický Pavel, Zelenky-Hajského 1516/14,13000 Praha, Žižkov (Praha 3) 

Smělá Dagmar, Miřetín 36,53944 Proseč  

Smělý Miloš, Miřetín 36,53944 Proseč  

Sodomka Lukáš, Chlum 10,53973 Hluboká  

Sodomková Božena, Zderaz 47,53944 Zderaz  

Sotonová Libuše, Slovenská 534,53705 Chrudim, Chrudim II 

Součková Ladislava, Družstevní 322,53854 Luže  

Sponner Petr, Čapkovská 45,56601 Vysoké Mýto, Pražské Předměstí 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98,53353 Pardubice 

Staněk Jaromír a Staňková Jana, Kutřín 4,53944 Perálec  

Staňková Jana, Husova 223,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Stehno Ivan Ing., Tyršova 59,53821 Slatiňany  

Stehnová Alena, Bubeníkova 520,53003 Pardubice, Bílé Předměstí (Pardubice I) 

Stejskalová Božena Mgr., Psohlavců 1207/39,14700 Praha, Braník 

Stodolová Dagmar, Borová 185,56982 Borová  

Stonišová Jarmila, Kapitolní 3142/15,70030 Ostrava, Zábřeh  

Strnadová Marie, Milošova 521,46015 Liberec, Liberec XV-Starý Harcov 

Strouhal Václav, Obecnice 372,26221 Obecnice  

Stružinská Emilie, Miřetín 48,53944 Proseč  

Stružinský Josef, Miřetín 48,53944 Proseč  

Stružinský Karel, Prokopa Velikého 796,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Stružinský Rudolf RNDr., CSc., Křenova 439/13,16200 Praha, Veleslavín 

Svěráková Petra MUDr., Lexova 2122,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Svěráková Vlasta Mgr., Topolová 186,53301 Pardubice, Černá za Bory 

Sysová Hana, Zderaz 58,53944 Zderaz  

Šafránek Václav a Šafránková Eva, Družstevní 321,53854 Luže 

Šafránek Zdeněk RNDr., Schwarzovo náměstí 1084,53003 Pardubice, Bílé Předměstí (Pardubice I) 

Šedivá Monika Mgr., Stárkov 115,54936 Stárkov  

Šenkýřová Zlata, Sládkova 850,53973 Skuteč  

Ševcová Anna, Zderaz 0,53944 Zderaz  

Ševčík Jiří, Jedlová 389,56991 Jedlová  

Ševčík Josef, Horní Újezd 27,57001 Horní Újezd  

Ševčíková Zdeňka, Na Stráni 503,56601 Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí 

Šimáňová Marie, Sadová 339/20,43543 Horní Jiřetín  

Šimek Jan, Svídnická 509/8,18100 Praha, Troja  

Šimková Irena, Příluka 75,53944 Příluka  

Šípková Marie, Tichá 45,25267 Tuchoměřice  

Šír Jiří, Svratouch 78,53942 Svratouch  



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
22/23 

Škeříková Vlasta, Ostrovní 441,56501 Choceň  

Šmejdová Jana, Brdo 21,53854 Luže  

Šotolová Jana, Rabyňská 741/10,14200 Praha, Kamýk  

Šplíchal Jiří, Zderaz 75,53944 Zderaz  

Šplíchal Karel, náměstí Dukelských hrdinů 2156,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Šplíchalová Božena, náměstí Dukelských hrdinů 2156,53002 Pardubice, Zelené Předměstí 

Šplíchalová Jiřina, Mladočov 5,57001 Poříčí u Litomyšle  

Šplíchalová Martina, Zderaz 75,53944 Zderaz  

Štěpánek Jiří, Kostěnice 8,53002 Kostěnice  

Štěpánek Zdeněk a Štěpánková Petra, Rabouň 22,53854 Luže 

Štěpánová Jaroslava, Zdislav 7,53854 Luže  

Štěrba Josef, Příluka 73,53944 Příluka  

Štorek Zdeněk a Štorková Hana, Zderaz 10,53944 Zderaz  

Šuma Josef a Šumová Alena, Kamenná Horka 9,56802 Kamenná Horka 

Švarcová Marie, Víta Nejedlého 584,53701 Chrudim, Chrudim III 

Talácko Josef, Hluboka 8,0 Hluboka  

Teplá Marie, Česká Rybná 126,56185 Česká Rybná  

Teplý František, Česká Rybná 126,56185 Česká Rybná  

Tesař Ivo, Pivovarská 400,56601 Vysoké Mýto, Pražské Předměstí 

Tesařová Věra, náměstí Josefa Haška 96,53863 Chroustovice 

Tichánek Lukáš, Nová 566,69611 Mutěnice  

Tlácková Anna, Hluboká 8,0 Hluboká  

Tmějová Emilie, Miretin 52,0 Miretin  

Tmějová Ludmila, Hluboká 3,53973 Hluboká  

Tomášek Jaroslav, Proseč 25,53944 Proseč  

Tomášková Ludmila, Proseč 25,53944 Proseč  

Trachta Jiří, Bryksova 778/63,19800 Praha, Černý Most  

TREE 2100, spol. s r.o., B. Němcové 176,57001 Litomyšl  

Trmíková Hana Mgr., Jindice 104,28504 Rašovice  

Trojtlerová Vlasta, Bílý kopeček 672,53973 Skuteč  

Tupcová Edita MUDr., Jiřího Tomana 254,53009 Pardubice, Polabiny 

Tvrzová Eva, Žabovřeská 1460,15600 Praha, Zbraslav  

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, Nové Město 

Vacenovská Jitka, Košumberk 87,53854 Luže  

Vágner František, Perálec 77,53944 Perálec  

Vágner František Ing., Javorová 1018,67401 Třebíč, Podklášteří 

Vágner Josef, Filcíkova 528,53851 Chrast  

Vágner Karel, Budovatelská 754,53851 Chrast  

Vágner Richard, V Peklovcích 464,56601 Vysoké Mýto, Pražské Předměstí 

Vágner Robert, K Barochu 310,53352 Srch 

Vágnerová Veronika, Jirouškova 391,51724 Borohrádek  

Váško Miroslav a Vášková Zdeňka, Na Dláždění 61/9,29001 Poděbrady, Poděbrady III 

Váško Václav, Záboří 179,53944 Proseč 

Váško Vlastimil, Perálec 40,53944 Perálec  

Vašková Miroslava, Rabouň 10,53854 Luže  

Veselá Jaroslava, Okrouhlá 88,47001 Česká Lípa  

Viktorinová Petra, Generála Uchytila 891,53701 Chrudim, Chrudim II 

Víšková Božena, Pulečný 108,46802 Pulečný  

Vobejda Josef, Kvetna 61 Okres Svitavy 

Vobejda Petr, Žižkova 492,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Vobejdová Zdeňka, Žižkova 492,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Vodičková Miroslava, Za Pilou 346,53854 Luže  

Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., Novoměstská 626,53728 Chrudim, Chrudim II 

Vodvárka František, Kap. Svatoně 5,53974 Předhradí  

Vodvárka Jan, kap. Svatoně 5,53974 Předhradí  

Vodvárka Karel, Novotnův Dvůr 120,58001 Havlíčkův Brod, Svatý Kříž 



č.j.: CR 044319/2013 

 

Adresa: Městský úřad Chrudim tel.: 469 645 111 Bankovní spojení: ČSOB Chrudim 

 Resselovo náměstí 77 fax: 469 622 013 IČO: 00270 211 104 109 190/0300 

 537 16 Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz    

 
23/23 

Vokál Miroslav, Perálec 57,53944 Perálec  

Volek Josef Ing. a Volková Tatiana Mgr., K Rozvodně 91,53009 Pardubice, Cihelna 

Volf František, Zhoř 19,53973 Skuteč  

Volfová Olga, Otradov 75,53943 Otradov  

Vostřel Michal Ing., Horní Ředice 340,53375 Horní Ředice  

Vostřelová Jarmila, Brdo 1,53854 Luže  

Vrabcová Jaroslava, Zhoř 21,53973 Skuteč  

Vrabec Miloš, Zhoř 21,53974 Skuteč  

Vraspírová Miroslava, Miřetín 36,53944 Proseč  

Vrbovcová Hana, Svatopluka Čecha 852,28201 Český Brod  

Zach František Ing., Jáchymovská 282/4,46010 Liberec, Liberec X-Františkov 

Zach Pavel, Miřetín 38,53944 Proseč  

Zachař Miloslav, náměstí Naděje 771,56601 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí 

Zachová Marie, Miřetín 38,53944 Proseč  

Záleská Ludmila, Kundratka 1083/8,18000 Praha, Libeň (Praha 8) 

Záleská Renata, Nová Sídla 1,57001 Nová Sídla  

Zástěra Jaroslav, Podměstí 3,53944 Proseč  

Zástěra Josef, Lukavice 42,53821 Lukavice  

Zástěrová Milada, Bor u Skutče 7,53944 Bor u Skutče  

Zavadil František, Perálec 96,53944 Perálec  

Zavoral František, Zderaz 111,53944 Zderaz  

Zavoral Jaroslav, 28. října 490,27801 Kralupy nad Vltavou, Mikovice 

Zelenka František, Podměstí 9,53944 Proseč  

Zelenka Josef, Nove Hrabeci 45  

Zelený Vladislav Ing. a Zelená Zuzana, Bělušická 1058,19016 Praha, Újezd Nad Lesy 

Zlatohlávková Hana, U Stadionu 711,53703 Chrudim, Chrudim III 

ZO OSŽ SKANSKA ŽS a.s., Perucká 2482/7,12141 Praha, Vinohrady 

Zvárová Milada, Miřetín 45,53944 Proseč  

Žůrek Pavel, Jarošov 14,56966 Jarošov  

 

Na vědomí: 
 

MěÚ Hlinsko, Odbor životního prostředí, Adámkova tř. 554, 539 01 Hlinsko 

MěÚ Vysoké Mýto, Odbor životního prostředí, B. Smetany 92, 566 92 Vysoké Mýto 

 

Na vyvěšení: 
 

Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická 67, 537 16 Chrudim IV 

Městský úřad Skuteč, Palackého náměstí 133, 539 73 Skuteč 

Městský úřad Proseč, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Městský úřad Luže, Náměstí Plk. Josefa Koukala 1, 538 54 Luže 

Obecní úřad Hluboká, Hluboká 54, 539 73 Skuteč 

Obecní úřad Leština, 539 45 Leština 

 


		2013-07-11T08:48:04+0200




